TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e
Julgamento elaborada pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 93/2017

b) Licitação nº  Pregão nº 62/2017

c) Data Homologação 08/11/2017

d) Objeto da Licitação Aquisição de materiais pedagógicos e didáticos para atendimento a
saúde mental da população usuária, a serem utilizados pela psicóloga
do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

À empresa, CNPJ os itens e valor homologado para o processo:

Nome do fornecedor CNPJ Itens  Total
Homologado

Valor por
extenso

PSI TESTES
PSICOLÓGICOS E

PEDAGÓGICOS LTDA

04.605.710/0001-04 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,14,18,19,21,22,24

27,28,35,39,41,43,45,50,51,52,53,60,61,62

63,64,65,66,67,68,69,70,73,77,78,79,80,81
82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95

96,98,99

18.196,35

dezoito mil cento
e noventa e seis
reais e trinta e
cinco centavos

 Nova Esperança do Sudoeste, 08 de novembro de 2017.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal